3

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________2019 года                                                                                   № ____
О внесении изменений в приложения №№ 2, 3, 5, утвержденные постановлением Администрации Тазовского района
 от 27 июня 2019 года № 647
В целях содействия кадровому обеспечению приоритетных отраслей экономики и направлениям развития и подготовки необходимых специалистов для муниципального образования Тазовский район, в соответствии                          с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 40, 47 Устава муниципального образования Тазовский район, Администрация Тазовского района

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить прилагаемые изменения в приложения №№ 2, 3, 5, утвержденные постановлением Администрации Тазовского района от 27 июня 2019 года № 647 «О целевой подготовке специалистов с высшим образованием    в муниципальном образовании Тазовский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Советское Заполярье».

Глава Тазовского района

        В.П. Паршаков
Начальник Департамента образования

Администрации Тазовского района                                                                                                                 А.Э. Тетерина